

z dnia 26 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Świlcza.

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy stanowi, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/340/2006 Rady Gminy Świlcza z dnia 20 października 2006 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Świlcza (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 135, poz. 1926, z 2008 r. Nr 5, poz. 106, z 2009 r. Nr 75, poz. 1776 oraz z 2012 r., poz. 1899) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

a) pkt. 2 - 3 otrzymują brzmienie:

„2) kolegiach - należy przez to rozumieć kolegia pracowników służb społecznych;

3) ośrodkach - należy przez to rozumieć publiczne i niepubliczne ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze;”;

b) w pkt. 6 wyrazy „(Dz. U. z 2006 r. Nr 139, poz. 992 z późniejszymi zmianami)” zastępuje się wyrazami „(Dz. U. z 2016 r., poz. 1518 z późn. zm.)” a w pkt. 8 wyrazy „(Dz. U. Nr 64, poz. 593 z późniejszymi zmianami)” zastępuje się wyrazami „(Dz. U. z 2016 r., poz. 930 z późn. zm.)”;

2) w § 2 w ust. 3 wyrazy „kolegiów nauczycielskich, nauczycielskich kolegiów języków obcych i” skreśla się;

3) w § 6 oraz w § 7 wyraz „ponadgimnazjalnych” zastępuje się wyrazem „ponadpodstawowych”;

4) w § 9 w ust. 3 oraz w § 15 wyrazy „Urządzie Gminy Świlcza” zastępuje się wyrazami „Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Świlczy”;

5) w § 11 w ust. 1 oraz w § 16 w ust. 1 wyrazy „Wójt Gminy Świlcza” zastępuje się wyrazami „dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świlczy”;

6) w § 11 w ust. 2 oraz w § 14 w ust. 2 wyrazy „Wójta Gminy” zastępuje się wyrazami „dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świlczy”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. po uprzednim upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.